

**ATACADO SCHARLAU LTDA**CNPJ: 14.401.268/0001-40 I.E.: 1240274804 Fone: (51) 35891680 -
atacadoscharlau@gmail.com AV. PAROBE, 515 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000

Fone / Fax: Fone: (51) 35891680

Romaneio**32.799**

Emissão: 31/07/2025 10:54

CLIENTE - CNPJ: 45.486.476/0001-12**Código: 0000.0000.030.934****SILVANIA PEREIRA NUNES***

Fone: (51) 981845918

R ROSINHA JOAQUINA DA SILVEIRA, 115 Bairro VARGAS - Sapucaia do Sul - RS - CEP 93222420

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
57974	DP2268	BASE LIQUIDA SEM FILTRO DAPOP 25G	UN	2	11,90	23,80
57942	CS4790	LIP GLOSS PINK 21 3ML	UN	2	8,48	16,96
57949	CS3787	LIP GLOSS PINK 21 6ML	UN	2	8,48	16,96
55342	4073.1.1	ESTOJO GLAM C/ 10 SOMBRAS VIVAI 14 G	PC	2	11,90	23,80
9590	SP101	PALETA DE SOMBRAS ESSENCIAL C/ 10 CORES	UN	1	13,75	13,75
60642	SOUL-2451	LIP GLOSS BABASOUL FRUTAS 4ML	UN	3	8,75	26,25
59808	MAXL-8945	BOX BATOM ROUGE NAX LOVE 3,5 G	UN	2	5,00	10,00
59902	HBL6502-2	LIP GLOW 5,5G RUBY ROSE	UN	1	14,90	14,90
55434	CS3684	LIP GLOSS LACO	UN	2	8,48	16,96
59907	MG-7010	BATOM MAKE G CREMOSO 4G	UN	2	3,55	7,10
58633	2018.1.1	DELINEADOR A PROVA DAGUA SUPER BLACK	PC	2	5,48	10,96
58305	2040.1.4	LAPIS MARROM C/ APONTADOR VIVAI	PC	1	1,90	1,90
51866	BF10020	LAPIS UNIVERSAL P/ SOBRANCELHAS	UN	2	1,90	3,80
51614	BF10019	LAPIS P/OLHO ONCINHA	PC	6	1,98	11,88
9025	2034.1.3	LAPIS PRETO C/ APONTADOR VIVAI	UN	5	1,90	9,50
55973	LG40516	LIP GLOSS DOUBLE TOUCH FEBELLA	UN	2	9,90	19,80
58639	2072.1.1	DELINEADOR INFINE 6ML	PC	1	6,48	6,48
56585	LG40522	GLOSS LABIAL BRILHO MORANGO	UN	3	7,45	22,35
56500	4052.1.1	ESTOJO SHALOW EYES VIVA VIDA 13G	PC	1	12,48	12,48
54433	2073.1.1	SOMBRA LIQUIDA VIVAI 3 ML	PC	1	7,48	7,48
60153	3202.1.1	LIP GLOSS PRIN MAGICO 7ML VIVAI	PC	2	6,00	12,00
55347	LN03035	SOMBRA LIQUIDA 1,7 ML LUA NEVE	UN	1	7,90	7,90
60516	TEH-2067	MEIA CALCA TRANSLUCIDA FEMININO PLUZ SIZE	UN	1	37,10	37,10
59799	MINGUE-105	CARTELA RABICO MEIA	UN	10	1,05	10,50
58393	JOIA-CETIM	TOUCA DE CETIM DUPLA	UN	2	6,00	12,00
54057	TC-01	TOUCA DE CETIM	UN	3	2,90	8,70
60495	CL9170	PIRANHA DE PLASTICO G FLOR	UN	1	5,80	5,80
60575	FJN-PRA12	PIRANHA DE PLASTICO GRANDE	UN	1	4,55	4,55
7052	LP-2902	PACOTE PIRANHA DE PLASTICO MEDIA PRETA 12 PÇS	PA	1	4,95	4,95
60446	CL9084	PIRANHA G DE PLASTICO ESTAPADA	UN	2	5,80	11,60
60334	BR2430806	BRINCO FLOR C/ STRASS	UN	1	7,25	7,25
60570	FJN-2BR10	BRINCO C/ STRASS E PEROLA G	UN	1	7,20	7,20
59670	ML20-50110	BRINCO G ARGOLA/ GOTA PRATA DOUARADO METALIZADO	UN	1	4,00	4,00
60258	AA01-P-P	ARGOLA ACO FIO REDONDO PRATA PRAIMUS	PR	3	4,95	14,85
60490	CL9293	PIRANHA DE PLASTICO PQN PEROLAS	UN	2	4,85	9,70
60335	BR2429811	BRINCO FLOR LISA C/ STRASS NO MEIO	UN	1	6,80	6,80
55492	AA100-07	BRINCO ARGOLA PRATA PP	PR	2	4,90	9,80
60257	AA01-PP-P	ARGOLA ACO FIO REDONDO PRATA PRAIMUS	PR	3	4,55	13,65
60714	IMP25301	CINTO MASCULINO SINTETICO	UN	3	12,30	36,90
58139	SBR-1008	PENTE DE CASPA INQUEBRAVEL	UN	13	0,48	6,24
55245	CENTER-100	CINTO MASC NYLON CATRACA	UN	2	10,90	21,80
60739	JCN-70202	UNHA POSTICA QUADRADA COLORIDA 12 PÇS	UN	2	4,65	9,30
60741	UH-0950	UNHA POSTICA QUADRADA 12 PÇS	UN	10	4,65	46,50
59606	WX-3092	APARELHO MANUAL DE BARBEAR	UN	3	4,25	12,75
60547	SP0016	BATOM BALA SOFT MATTE CLASSIC 3,5 G SUPER PODERES	UN	2	3,90	7,80
60614	SOFIA-3001	ESMALTE COMERCIAL CORES SORTIDAS 10ML	PC	16	3,20	51,20

Quantidade: 132

Desconto: 29,84

Frete: 0,00

Volumes: 1

Subtotal: 657,95

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 628,11**FORMA PAGAMENTO:**

Vale Crédito: 72,11

1ª Parcela 01/08/2025: R\$ 72,11

Dinheiro: 570,00

1ª Parcela 31/07/2025: R\$ 556,00

Troco: 14,00

Observações: Orçamento 51.098

Registro: MEISI

Pacote: TICIANE

Política de trocas: Somente apresentando nota fiscal ou romaneio. Artigos de vestuário: Prazo de 7 dias (somente produtos sem uso, com etiqueta). Peças íntimas não possuem trocas. Demais artigos: Somente se o produto apresentar defeito de fabricação, prazo até 30 dias após a compra. Agradecemos a preferência!